平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当第２四半期累計期間の連結および個別の業績について、売上高は予定通り推移したものの、原材料の調達および諸
コストの管理徹底に努めた結果、営業利益、経常利益および四半期純利益は何れも当初の予想を上回る見込みでありま
す。また、通期の連結および個別の業績についても当第２四半期累計期間の増益見込みにより当初の予想を上回る見込
みであります。

以 上

平成22年10月26日
各 位

上場会社名 東洋精糖株式会社
代表者 代表取締役社長 佐々木 剛
（コード番号 2107）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 山口 佳久
（TEL 03-3668-7871）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,400 480 480 280 5.13
今回発表予想(B) 7,560 670 685 395 7.24
増減額(B-A) 160 190 205 115
増減率(%) 2.2 39.6 42.7 41.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

7,219 670 666 337 6.18

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 850 850 500 9.17
今回発表予想(B) 14,700 1,080 1,100 635 11.64
増減額(B-A) 200 230 250 135
増減率(%) 1.4 27.1 29.4 27.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 14,447 1,336 1,340 738 13.54

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,700 460 460 270 5.00
今回発表予想(B) 5,830 640 655 375 6.88
増減額(B-A) 130 180 195 105
増減率(%) 2.3 39.1 42.4 38.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 5,465 641 637 321 5.89

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,300 830 830 490 9.00
今回発表予想(B) 11,400 1,050 1,060 615 11.28
増減額(B-A) 100 220 230 125
増減率(%) 0.9 26.5 27.7 25.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

11,169 1,289 1,286 706 12.95